
 

 

 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に関する弊社の対応について 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスが国内において感染が拡大していることに鑑み、社内外

への感染被害抑止と勤務する従業員の安全確保の観点から、以下の対応を実施しており

ます。 

 

・感染リスクを可能な限り低減する為、営業員の訪問営業を自粛 

・電話窓口の時短営業 (月曜日～金曜日)9：00～17：00  

 

今後も関係各所の指針や状況を注視し、臨機応変に実施してまいります。 

ご理解とご協力の程、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 2年 4月 

 

本社：東京都豊島区西池袋 1-11-1 

ﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 17F 

 


